



Õppeprogramm „Metsloomade olümpia“

Eesmärk	Õpilane <ul style="list-style-type: none">• teab imetajate erinevaid liikumisviise;• oskab võrrelda inimeste meeli metsloomade ja lindude meeltega (haistmine, nägemine, kompimine, kuulmine, tasakaal);• oskab sõnastada oma meelte toel saadud kogemusi ning objektide omadusi;• toob näiteid erinevate organismide seoste kohta looduses;• hoolib elusolenditest ja nende vajadustest;• liigub looduses turvaliselt, kahjustamata loodusväärtusi ja iseennast.
Sihtgrupp	1.-3. klass
Seos õppekavaga	1.-3. klassi loodusainete valdkond <ul style="list-style-type: none">• Inimese meeled ja avastamine.• Organismide rühmad ja kooselu. Loomade mitmekesisus, organismid ja elupaigad. Lisaks on programmis lõimitud liikumis- ja muusikaõpetust.
Võtmesõnad	metsloomad, liikumisviisid, meeled
Läbiviimise aeg	Aprillist oktoobrini
Kestus	1,5 - 2 h
Läbiviimise koht	Kooli ümbruse õuealal või staadionil
Juhendaja poolt pakutud vahendid	Tegevuspunktide vahendid, templilehed, templid.
Osalejate endi varustus	Ilmale vastav riietus ja jalatsid.

Osalejate vajalikud eelteadmised ja -oskused	Kuulamise oskus, grupitöö oskus.
Tegevuste kirjeldus	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sissejuhatus. Metsloomade olümpia avamine, ühine käitumisreegilde kokku leppimine (aus mäng, sõbralik koostöö). Soovitused igapäevaseks liikumiseks: täiskasvanud vähemalt 60 minutit, lapsed 120 minutit päevas. 2. Gruppides tegevuspunktides liikumine ning ülesannete lahendamine. Ülesandeid sooritatakse nii individuaalselt kui grupina, kinnituseks saab töölehele vastava templi. Võrreldakse oma võimeid metsloomadega ning saadakse uusi teadmisi liikide kohta. Igas tegevuspunktis on erinev ülesanne: kaugushüpe, jooksmine, haistmine, kompimine, vaatamine, kuulmine, hääle tekitamine, tasakaalu hoidmine, loomade liikumisviiside jäljendamine. 3. Kokkuvõtte tegemine ja tagasisidering. Metsloomade olümpia diplomi üleandmine.
Programmi läbiviija kontaktid	Helen Kivisild, helen.kivisild@keskkonnaamet.ee , tel 5251552
Grupi suurus	kuni 25 in